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Statutarni mésto Karvina (es5bv8q)

Josef.Novak@karvina.cz

Statutarni meésto Karvina

00297534

es5bv8q

Frystatska ¢. p. 72/1, Frystat, 73301 Karvina 1
oddéleni provozu a udrzby majetku

Platce

Pfikazni, mandatni, komisionatska - Oprava chodniku a cyklostezky ul.
Rudé armady v Karviné - Hranicich_TDS

16.09.2024
1784/1/2024

59 500,00 CZK
71 995,00 CZK

Martin Kurz

06331904

b4hmsc3

Jabloniova ¢. p. 80/12, Raj, 73401 Karvina 4

Prijemce



Prilohy:

smlouva_TDS_RS.pdf
746.02 kB, 17.09.2024 09:17:20
fff92f156ddfc51fbd88b511a683d0a63ebd75fdecec53e2d24748db02c440el

Adresa zaznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/30170048



		2026-01-22T01:28:27+0100




